Ofício nº 75/2023 Serafina Corrêa, 18 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 17/04/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na
Sessão Ordinária de 17/04/2023, conforme segue:

- Projeto de Lei nº 35/2023 que “DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO PARA A ADESÃO
À CARTA DAS CIDADES EDUCADORAS E SOBRE O INGRESSO NA ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL
DAS CIDADES EDUCADORAS (AICE)”;

- Projeto de Lei nº 38/2023 que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
REPASSAR VALORES PARA A ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, INDUSTRIAL E DE SERVIÇOS DE SERAFINA
CORRÊA - ACISCO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

- Projeto de Lei nº 39/2023 que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
REPASSAR VALORES PARA A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS SURDOS DE PARAÍ – APASPI E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

- Projeto de Lei nº 40/2023 que “CRIA E ALTERA PADRÕES DE VENCIMENTOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”;

- Projeto de Lei nº 41/2023 que “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
CUSTEAR DESPESAS COM A REALIZAÇÃO DE EVENTOS A CARGO DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-04-18T09:43:21-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045